[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal
Ribgirdo Grandg

\
Nagyrez?

ATA de ABERTURA da CARTA CONVITE  nº 04/2017.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Novembro de 2017 (dois mil e dezessete), às 10:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações - COPEL, devidamente constituída pela Portaria n.º 55/2017, composta pelos seguintes membros: José Antonio Manoel, Vanessa Tatiane Mendes de Andrade Pinto e Edson Airton do Nascimento, sob a presidência do primeiro, para procederem a abertura pela segunda vez da Carta Convite nº 04/2017, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para construção de Galpão pré-moldado (empreitada global compreendendo execução de serviços e fornecimento de materiais). Conforme anexo I – Termo de Referência do edital. Em seguida foi entregue pelo setor de protocolo a DECLARAÇÃO da responsável pelo Setor, informando que não houve nenhum documento protocolizado para a licitação em questão (declaração anexa). Devido ao exposto a COPEL declara a referida licitação pela segunda vez como DESERTA. A COPEL encaminhará a presente licitação a Assessoria Jurídica para orientação e demais providências que o julgar necessário. Nada mais havendo. Eu, José Antonio Manoél, digitei, e vai devidamente assinado pelos membros da COPEL.
José Antonio Manoél         Vanessa Tatiane M. de Andrade Pinto           Edson Airton do Nascimento
       Presidente                                          Membro                                                         Membro
CNPJ 67.360.446/0001-06
Rua Francisco Fhellipe de Lima, nº 40 – Ribeirão Grande – SP – 18.315-000

Departamento Administrativo/Financeiro – Coordenadoria de Compras/Licitações

PABX: (15) 3544 8800 – licitacao@ribeiraogrande.sp.gov.br